ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.jpg]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

	12 сентября 2023 года
	с.Аскарово
	№62/8-5

Об итогах голосования на  выборах депутата Совета сельского поселения Давлетовский   сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
двадцать девятого созыва
На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от № 20/81–7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Давлетовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным округам №№1-10 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Давлетовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан избраны:

	по избирательному округу №1
	Салихов Ислам Ибрагимович

	по избирательному округу №2
	Яубасаров Вадим Рафикович

	по избирательному округу №3
	Галиуллин Азат Закирович

	по избирательному округу №4
	Асадуллин Ильдар Шамилевич

	по избирательному округу №5
	Исканьяров Фангиз Мустафеевич

	по избирательному округу №6
	Давлетова Фануза Галиповна

	по избирательному округу №7
	Хибатов Ильяс Ишбулдович

	по избирательному округу №8
	Васючкова Наталья Владимировна

	по избирательному округу №10
	Хамзина Гульнара Рафкатовна

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете «Абзелил», «Оскон», на сайте территориальной избирательной комиссии.

      Председатель

               Г.З.Гиляжев

      Секретарь

      В.Г.Баталов